



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Informações geradas em 14/08/2024 14:24:22
Por FRANCISCO MIGUEL SANTOS BEZERRA

Unidade compradora	MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Nº do processo de licitação	01442/2024 - PE 384
Nº da Licitação	PE 384/2024
Objeto	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Ao licitante DENTAL PREMIUM LTDA - CPNJ: 35215257000145

Item 1 - (5B030010041) - GESSO COMUM OU PARIS. COMPOSTO BASICAMENTE POR			
Quantidade	3.120,0000	Unidade de medida	PACOTE COM 1KG (01240)
Marca	K DENT		
Valor unitário	R\$ 4,6200		
Valor final total	R\$ 14.414,4000		
N.º de registro ANVISA	ISENTO		
Subtotal			R\$ 14.414,4000

Ao licitante DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CPNJ: 21504525000134

Item 2 - (5B002020084) - BROCA CIRURGICA TIPO ZERKYA, COM PONTA ATIVA DE			
Quantidade	3.136,0000	Unidade de medida	PEÇA (01270)
Marca	MICRODONT		
Valor unitário	R\$ 8,8600		
Valor final total	R\$ 27.784,9600		
N.º de registro ANVISA	80676920034		
Subtotal			R\$ 27.784,9600

Ao licitante ROFEMAX IMPORTADORA DE EMBALAGENS LTDA - CPNJ: 12416810000102

Item 3 - (5B030010067) - GESSO PEDRA, TIPO III NÚMERO 30, CONSISTENCIA: 100			
Quantidade	14.196,0000	Unidade de medida	PACOTE COM 1KG (01240)
Marca	ASFER		
Valor unitário	R\$ 6,7000		
Valor final total	R\$ 95.113,2000		
N.º de registro ANVISA	ISENTO		
Item 4 - (5B030010059) - GESSO SINTETICO, EXTRA DURO, TIPO IV DE FORMULA			
Quantidade	7.098,0000	Unidade de medida	POTE COM 1KG (01350)
Marca	DENT MIX / ASFER		
Valor unitário	R\$ 21,8000		
Valor final total	R\$ 154.736,4000		
N.º de registro ANVISA	ISENTO		
Item 5 - (5B030010106) - ELASTOMERO A BASE DE SILICONA LIGADOS POR CONDEN-			
Quantidade	1.747,0000	Unidade de medida	BISNAGA (00230)
Marca	REFLEX / YLLER		
Valor unitário	R\$ 45,0000		
Valor final total	R\$ 78.615,0000		
N.º de registro ANVISA	81009350013		
		Subtotal	R\$ 328.464,6000

Ao licitante AIRMED LTDA - CPNJ: 23637718000199			
Item 6 - (5B030010114) - ELASTOMERO A BASE DE SILICONA, PASTA CATALIZADORA			
Quantidade	1.747,0000	Unidade de medida	BISNAGA (00230)
Marca	REFLEX CATALIZADOR - YLLER		
Valor unitário	R\$ 38,8300		
Valor final total	R\$ 67.836,0100		
N.º de registro ANVISA	81009350013		
		Subtotal	R\$ 67.836,0100
		Total desta contratação	R\$ 438.499,9700

À vista das instruções constantes nos autos, e uma vez concluídas as formalidades preconizadas pela legislação vigente nos termos do inciso IV do artigo 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO o objeto do certame à(s) empresa(s) vencedora(s) e HOMOLOGO o certame conforme consignado em Ata Circunstanciada.

GERALDO REPLE SOBRINHO

Autoridade

Original deste documento é eletrônico e foi assinado digitalmente por GERALDO REPLE SOBRINHO. Para verificar a autenticidade desta cópia impressa, acesse o site <https://prodigi.saobernardo.sp.gov.br/cpav-portal-externo> e informe o processo PC.001442/2024-71 e o código RWR4W443.